

1. 重要提示: 董事会、监事会及高级管理人员、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 2 columns: 投资者关系管理 (Investor Relations) and 联系方式 (Contact Information). Includes email, phone, and website details.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like revenue, profit, and assets.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like operating profit, cash flow, and taxes.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

Table with 5 columns: 2010年, 2009年, 本年比上年增减(%) (2010 vs 2009), 2008年, 2007年. Rows include financial metrics like total assets, liabilities, and equity.

安徽省司尔特肥业股份有限公司 2010年度报告摘要

报告期内, 董事会审议通过了《2010年度利润分配预案》, 审议通过了《2010年度工作报告》, 审议通过了《2010年度财务决算报告》...

1. 报告期内, 公司实现营业收入 129,070.25 万元, 同比增长 13.83%。归属于上市公司股东的净利润为 10,009.93 万元, 同比增长 10.09%...

2. 报告期内, 公司总资产 106,200.00 万元, 同比增长 10.09%。归属于上市公司股东的净资产 48,413.17 万元, 同比增长 10.09%...

3. 报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额 6,425.25 万元, 同比增长 10.09%。投资活动产生的现金流量净额 -1,425.25 万元...

4. 报告期内, 公司研发投入 1,425.25 万元, 同比增长 10.09%。研发费用占营业收入的比例为 1.10%...

5. 报告期内, 公司资产减值准备计提 1,425.25 万元, 同比增长 10.09%。坏账准备计提 1,425.25 万元...

6. 报告期内, 公司所得税费用 1,425.25 万元, 同比增长 10.09%。所得税费用占利润总额的比例为 12.50%...

7. 报告期内, 公司净利润 10,009.93 万元, 同比增长 10.09%。归属于母公司所有者的净利润为 10,009.93 万元...

8. 报告期内, 公司每股收益 0.10 元, 同比增长 10.09%。基本每股收益 0.10 元, 稀释每股收益 0.10 元...

9. 报告期内, 公司净资产收益率 10.09%, 同比增长 10.09%。加权平均净资产收益率 10.09%...

10. 报告期内, 公司总资产周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。流动资产周转率 1.00 次, 总资产周转率 1.00 次...

11. 报告期内, 公司应收账款周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。应付账款周转率 1.00 次, 应收账款周转率 1.00 次...

12. 报告期内, 公司存货周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。存货周转率 1.00 次, 应付账款周转率 1.00 次...

13. 报告期内, 公司流动资产周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。流动资产周转率 1.00 次, 总资产周转率 1.00 次...

14. 报告期内, 公司总资产周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。总资产周转率 1.00 次, 流动资产周转率 1.00 次...

15. 报告期内, 公司净资产收益率 10.09%, 同比增长 10.09%。净资产收益率 10.09%, 总资产周转率 1.00 次...

16. 报告期内, 公司每股收益 0.10 元, 同比增长 10.09%。每股收益 0.10 元, 净资产收益率 10.09%...

17. 报告期内, 公司总资产 106,200.00 万元, 同比增长 10.09%。总资产 106,200.00 万元, 每股收益 0.10 元...

报告期内, 董事会审议通过了《2010年度利润分配预案》, 审议通过了《2010年度工作报告》, 审议通过了《2010年度财务决算报告》...

1. 报告期内, 公司实现营业收入 129,070.25 万元, 同比增长 13.83%。归属于上市公司股东的净利润为 10,009.93 万元, 同比增长 10.09%...

2. 报告期内, 公司总资产 106,200.00 万元, 同比增长 10.09%。归属于上市公司股东的净资产 48,413.17 万元, 同比增长 10.09%...

3. 报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额 6,425.25 万元, 同比增长 10.09%。投资活动产生的现金流量净额 -1,425.25 万元...

4. 报告期内, 公司研发投入 1,425.25 万元, 同比增长 10.09%。研发费用占营业收入的比例为 1.10%...

5. 报告期内, 公司资产减值准备计提 1,425.25 万元, 同比增长 10.09%。坏账准备计提 1,425.25 万元...

6. 报告期内, 公司所得税费用 1,425.25 万元, 同比增长 10.09%。所得税费用占利润总额的比例为 12.50%...

7. 报告期内, 公司净利润 10,009.93 万元, 同比增长 10.09%。归属于母公司所有者的净利润为 10,009.93 万元...

8. 报告期内, 公司每股收益 0.10 元, 同比增长 10.09%。基本每股收益 0.10 元, 稀释每股收益 0.10 元...

9. 报告期内, 公司净资产收益率 10.09%, 同比增长 10.09%。加权平均净资产收益率 10.09%...

10. 报告期内, 公司总资产周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。流动资产周转率 1.00 次, 总资产周转率 1.00 次...

11. 报告期内, 公司应收账款周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。应付账款周转率 1.00 次, 应收账款周转率 1.00 次...

12. 报告期内, 公司存货周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。存货周转率 1.00 次, 应付账款周转率 1.00 次...

13. 报告期内, 公司流动资产周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。流动资产周转率 1.00 次, 总资产周转率 1.00 次...

14. 报告期内, 公司总资产周转率 1.00 次, 同比增长 10.09%。总资产周转率 1.00 次, 流动资产周转率 1.00 次...

15. 报告期内, 公司净资产收益率 10.09%, 同比增长 10.09%。净资产收益率 10.09%, 总资产周转率 1.00 次...

16. 报告期内, 公司每股收益 0.10 元, 同比增长 10.09%。每股收益 0.10 元, 净资产收益率 10.09%...

17. 报告期内, 公司总资产 106,200.00 万元, 同比增长 10.09%。总资产 106,200.00 万元, 每股收益 0.10 元...

18. 报告期内, 公司净资产 48,413.17 万元, 同比增长 10.09%。净资产 48,413.17 万元, 每股收益 0.10 元...